- nie jest znana liczba kierowców przedmiotowego pojazdu w okresie eksploatacji pojazdu, ich techniki jazdy oraz

sposobu dbania o powierzony pojazd.

Cena wywoławcza w przetargu -10,0 -2 881

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 16 maja 2025 
roku wynosi:

23200 PLN  

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście złotych)
w tym VAT (23,0%) 4338,21 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" 
na V-2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.